2024年２月２日

各 位

会 社 名 オンコ リ スバイオファーマ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先 取 締 役 吉 村  圭 司

 （TEL.03-5472-1578）

「オンコリス紹介動画」公開のお知らせ

この度、当社ホームページ（IR情報）並びにログミーファイナンスにおいて「オンコリス

紹介動画」を公開いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本動画は、定期的

に開示する決算短信や決算説明会資料で十分に触れることができない創業以来のオンコリス

の経験、現在の事業の背景、創業者の今後の成長への思いなどを、当社代表取締役社長の浦

田より対談形式でお伝えいたします。この度公開した動画を通じて、「今のオンコリスがど

の様に出来たか？」などについて、皆さまに少しでもご理解頂ければ幸いです。

当社は、本年で創業 20 周年を迎えます。ステークホルダー皆さまの日頃からのご支援に

社員一同心より感謝申し上げるとともに、今後とも変わらぬご支援を頂けますよう邁進して

参ります。

また、2023年３月 28日には第 20回定時株主総会を予定しています。株主の皆様におかれ

ましては、議決権の行使を頂く際に「オンコリスの重要視する考えや将来への思い」などに

ついて、お知りおき頂けますと幸いです。

記

1. 公開動画タイトル

① オンコリス創業時の思い

② 事業領域 ~ウイルス創薬~

オンコリス紹介動画については、順次公開していく予定です。

2. 公開 URL

当社ホームページ（IR情報） ：https://www.oncolys.com/jp/ir/

ログミーファイナンス：

① オンコリス創業時の思い ：https://youtu.be/KF7vCwUxXAA

② 事業領域 ~ウイルス創薬~ ：https://youtu.be/5QEWp0OGHBw

以 上

https://www.oncolys.com/jp/ir/
https://youtu.be/KF7vCwUxXAA
https://youtu.be/5QEWp0OGHBw